KM

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О КарибовеА.Ш.

1. Освободить Карибова Анатолия Шамсутдиновича от должности

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗВО

№1

исполняющий обязанности

Шлавы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

18 мая 2021 года

№94